
2024年　12月26日

お客様各位

株式会社 槌屋

敬具

以上

【価格改定時期】

　　2025年4月1日受注分から

【対象製品・及びUP率】

　　モヘヤシール、すき間テープ、戸当たりすき間テープほか　約2％～50％程度

　

価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、弊社ではこれまで、仕入価格やその他諸経費の高騰を企業努力にて吸収を重ねて参り

ましたが、円安傾向の長期化をはじめ、人件費、原材料費、動燃費、輸送費等、我々の想定

をはるかに上回る高騰が続いており、現状価格での供給が困難な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しい事でございますが下記の通り、価格改定を実施させていただき

ます。貴社にはご迷惑お掛けする事になりますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申

し上げます。

・・・記・・・


